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Bundesverband Systemboden

Zeitspanne: 1 Jul 15 - 31 Jul 15

Statistik BVS



Besucheruberblick

= Beszuche

2

0

Mi 1l Mi 2 Jul Mi 15 Jul Mi 22 ul Mi 29 ul
Name Wert
Besuche 659
Aktionen 2883
Maximale Aktionen pro Besuch 73
Aktionen pro Besuch 4,4
Durchschnittliche Besuchszeit (in Sekunden) 00:02:10
Absprungsrate 60%
Eindeutige Besucher 0
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Seitentitel

Seitenname

Bundesverband Systemboéden
Seitenname nicht definiert

Bundesverband Systembdéden » Allgemeine Downloads

Bundesverband Systembdden » Technische Merkblatter

Bundesverband Systembdden » Doppelbéden
Bundesverband Systembdden » Hohlbdden
Bundesverband Systembdéden » AbP-Doppelboden
Bundesverband Systembdden » AbP-Hohlboden
Bundesverband Systembdéden » Downloads
Bundesverband Systembdden » Mitglieder
Bundesverband Systembdden » ABP-Zentralregister
Bundesverband Systembdden » Systembdden
Bundesverband Systembdéden » Impressum
Bundesverband Systembdden » Presse
Bundesverband Systembdéden » Links

Ordentliche Mitglieder | Bundesverband Systembdéden
Allgemeine Downloads | Bundesverband Systembdéden
Doppelbéden | Bundesverband Systembdden
Mitglieder | Bundesverband Systembdden

Systembdden | Bundesverband Systembdéden

Ausgehende Verweise

Angeklickte URL

system-flooring.com

Seitenansichten

530
351
256
370
208
118
45
32
31
34
28
34
26
17

R B R W W

Einmalige Klicks

38

Einmalige
Seitenansichten

332
163
116
96
92
54
39
26
18
18
16
14

H B P B W N

Durchschnittsze Absprungsrate

it pro Seite

00:00:44
00:00:00
00:02:08
00:03:26
00:01:01
00:00:42
00:02:33
00:01:55
00:00:13
00:02:40
00:01:49
00:00:20
00:05:02
00:00:35
00:00:38
00:11:47
00:01:50
00:00:00
00:00:02
00:00:33

57%
0%
70%
62%
53%
67%
56%
86%
57%
100%
71%
40%
100%
0%
0%
100%
0%
100%
0%
0%

Klicks
80
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Ausstiegsrate

68%
0%
75%
75%
53%
50%
46%
58%
28%
56%
44%
21%
73%
33%
14%
67%
100%
100%
0%
100%

Durchschnittlich
(eSenerierungsze
it
0,45s
0,65s
0,43s
0,4s
0,4s
0,52s
0,55s
0,49s
0,47s
0,39s
0,06s
0,38s
0,36s
0,31s
0,15s
1,74s
0Os
0,98s
0,77s
0s



systemboden.de
www.systemboden-nord.de
www.fermacell.de
www.gmi-bodensysteme.de
www.weiss-doppelbodensysteme.de
web.archive.org
www.mikeska.de
www.moderne-bodentechnik.de
www.sml-parchim.de
www.wego-systembaustoffe.de
hg-fussbodensysteme.de
www.hohlraumboden.de
www.jaeger-floor-systems.com
www.lindner-group.com
www.swi-doppelboden.de
www.knauf-integral.de
www.mero-tsk.de

plancher.de

www.adobe.com
www.agb-bautechnik.ch
www.foxholz.at
www.lenzlinger.ch

Andere

Downloads

Download-URL

www.systemboden.de
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Einmalige Downloads Downloads

215 477
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Suchbegriffe

Suchbegriff

Suchbegriff nicht definiert
doppelboden schallschutz
jager doppelboden

noridas fuBBbodentechnik gmbh
systemboden

systembdden

bundesverband systemboden

merkblatter bundesverband systemboden e.v.

wego logo

Besuche

229

H R P N N N NN

Aktionen

927
38

48
10

Aktionen pro
Besuch

19

Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Webseite

00:01:35
00:10:48
00:00:16
00:00:00
00:02:59
00:00:12
01:09:58
00:02:27
00:00:00
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59%
50%
50%
100%
0%
50%
0%
0%
100%

Umsatz

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0



Webseiten

Webseite Besuche Aktionen Aktionen pro Durchschnittsze Absprungsrate Umsatz
Besuch it auf der
Webseite
success-seo.com 32 38 1,2 00:00:00 81% $0
www.baunetzwissen.de 16 94 5,9 00:02:45 69% $0
videos-for-your-business.com 11 12 1,1 00:00:00 91% $0
172.16.20.81 9 62 6,9 00:02:08 44% $0
www.systemboden-nord.com 4 12 3 00:00:18 75% $0
172.16.20.15 2 8 4 00:00:19 50% $0
www.ausschreiben.de 2 10 5 00:00:16 50% $0
www.mero.de 2 13 6,5 00:01:54 50% $0
www.raumausstattung.de 2 2 1 00:00:00 100% $0
www.verbaende.com 2 6 3 00:05:52 50% $0
www.wego-systembaustoffe.de 2 2 1 00:00:00 100% $0
intranet.sigg.zz 1 8 8 00:00:38 0% $0
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Suchmaschinen

Suchmaschine

E) Google
[} Google Images
k> Bing

/2 T-Online

Besuche

214
16

Aktionen

903
25
67
54

Aktionen pro
Besuch

4,2
1,6
7,4
18

Durchschnittsze Absprungsrate
it auf der

Webseite

00:01:41 58%
00:00:13 81%
00:02:46 56%
00:25:19 0%
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Umsatz

$0
$0
$0
$0


http://google.com
http://images.google.com
http://bing.com
http://suche.t-online.de

Land

Land

Deutschland

USA

[

&l
1]

Brasilien
Schweiz
Osterreich

Slowakei

1 K 2 @ |

Ukraine

Russische Foderation

GrofBbritannien

i

Equador

i1

Indonesien

Italien

=1
[ ]

Kolumbien

Polen

Portugal

Tschechische Republik
Malaysia

Mexiko

HERFIrBNL

Spanien

Besuche Aktionen Aktionen pro
Besuch

513 2517 4,9
55 143 2,6
24 28 1,2
20 69 3,5
9 24 2,7
8 30 3,8
6 15 2,5
4 4 1
3 3 1
2 2 1
2 2 1
2 2 1
2 2 1
2 4 2
2 2 1
2 30 15
1 2 2
1 2 2
1 2 2

Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Webseite

00:02:14
00:04:13
00:00:00
00:00:30
00:00:16
00:03:21
00:01:07
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:09
00:00:00
00:00:49
00:00:01
00:00:01
00:00:02
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58%
62%
83%
65%
78%
50%
83%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
50%
100%
50%
0%
0%
0%

Umsatz

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0


http://www.tcpdf.org
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