

# Bundesverband Systemböden

Zeitspanne: 1 Jul 15 - 31 Jul 15

Statistik BVS

#### Besucherüberblick



Name	Wert
Besuche	659
Aktionen	2883
Maximale Aktionen pro Besuch	73
Aktionen pro Besuch	4,4
Durchschnittliche Besuchszeit (in Sekunden)	00:02:10
Absprungsrate	60%
Eindeutige Besucher	0

## Seitentitel

Seitenname	Seitenansichten	_	Durchschnittsze it pro Seite	Absprungsrate	Ausstiegsrate	Durchschnittlich e Generierungsze it
Bundesverband Systemböden	530	332	00:00:44	57%	68%	0,45s
Seitenname nicht definiert	351	163	00:00:00	0%	0%	0,65s
Bundesverband Systemböden » Allgemeine Downloads	256	116	00:02:08	70%	75%	0,43s
Bundesverband Systemböden » Technische Merkblätter	370	96	00:03:26	62%	75%	0,4s
Bundesverband Systemböden » Doppelböden	208	92	00:01:01	53%	53%	0,4s
Bundesverband Systemböden » Hohlböden	118	54	00:00:42	67%	50%	0,52s
Bundesverband Systemböden » AbP-Doppelboden	45	39	00:02:33	56%	46%	0,55s
Bundesverband Systemböden » AbP-Hohlboden	32	26	00:01:55	86%	58%	0,49s
Bundesverband Systemböden » Downloads	31	18	00:00:13	57%	28%	0,47s
Bundesverband Systemböden » Mitglieder	34	18	00:02:40	100%	56%	0,39s
Bundesverband Systemböden » ABP-Zentralregister	28	16	00:01:49	71%	44%	0,06s
Bundesverband Systemböden » Systemböden	34	14	00:00:20	40%	21%	0,38s
Bundesverband Systemböden » Impressum	26	11	00:05:02	100%	73%	0,36s
Bundesverband Systemböden » Presse	17	9	00:00:35	0%	33%	0,31s
Bundesverband Systemböden » Links	18	7	00:00:38	0%	14%	0,15s
Ordentliche Mitglieder   Bundesverband Systemböden	3	3	00:11:47	100%	67%	1,74s
Allgemeine Downloads   Bundesverband Systemböden	3	1	00:01:50	0%	100%	0s
Doppelböden   Bundesverband Systemböden	1	1	00:00:00	100%	100%	0,98s
Mitglieder   Bundesverband Systemböden	1	1	00:00:02	0%	0%	0,77s
Systemböden   Bundesverband Systemböden	1	1	00:00:33	0%	100%	0s

# Ausgehende Verweise

Angeklickte URL	Einmalige Klicks	Klicks
system-flooring.com	38	80

systemboden.de	9	22
www.systemboden-nord.de	9	22
www.fermacell.de	7	14
www.gmi-bodensysteme.de	7	14
www.weiss-doppelbodensysteme.de	6	12
web.archive.org	5	12
www.mikeska.de	5	10
www.moderne-bodentechnik.de	5	10
www.sml-parchim.de	5	12
www.wego-systembaustoffe.de	5	10
hg-fussbodensysteme.de	4	10
www.hohlraumboden.de	4	8
www.jaeger-floor-systems.com	4	12
www.lindner-group.com	3	12
www.swi-doppelboden.de	3	6
www.knauf-integral.de	2	6
www.mero-tsk.de	2	4
plancher.de	1	1
www.adobe.com	1	2
www.agb-bautechnik.ch	1	2
www.foxholz.at	1	2
www.lenzlinger.ch	1	2
Andere	3	10

## Downloads

Download-URL	Einmalige Downloads	Downloads
www.systemboden.de	215	477

# Suchbegriffe

Suchbegriff	Besuche	Aktionen	Aktionen pro Besuch	Durchschnittsze it auf der Webseite	Absprungsrate	Umsatz
Suchbegriff nicht definiert	229	927	4	00:01:35	59%	\$ 0
doppelboden schallschutz	2	38	19	00:10:48	50%	\$ 0
jäger doppelboden	2	8	4	00:00:16	50%	\$ 0
noridas fußbodentechnik gmbh	2	2	1	00:00:00	100%	\$ 0
systemboden	2	6	3	00:02:59	0%	\$ 0
systemböden	2	9	4,5	00:00:12	50%	\$ 0
bundesverband systemboden	1	48	48	01:09:58	0%	\$ 0
merkblätter bundesverband systemboden e.v.	1	10	10	00:02:27	0%	\$ 0
wego logo	1	1	1	00:00:00	100%	\$ 0

#### Webseiten

Webseite	Besuche	Aktionen	Aktionen pro Besuch	Durchschnittsze it auf der Webseite	Absprungsrate	Umsatz
success-seo.com	32	38	1,2	00:00:00	81%	\$ 0
www.baunetzwissen.de	16	94	5,9	00:02:45	69%	\$ 0
videos-for-your-business.com	11	12	1,1	00:00:00	91%	\$ 0
172.16.20.81	9	62	6,9	00:02:08	44%	\$ 0
www.systemboden-nord.com	4	12	3	00:00:18	75%	\$ 0
172.16.20.15	2	8	4	00:00:19	50%	\$ 0
www.ausschreiben.de	2	10	5	00:00:16	50%	\$ 0
www.mero.de	2	13	6,5	00:01:54	50%	\$ 0
www.raumausstattung.de	2	2	1	00:00:00	100%	\$ 0
www.verbaende.com	2	6	3	00:05:52	50%	\$ 0
www.wego-systembaustoffe.de	2	2	1	00:00:00	100%	\$ 0
intranet.sigg.zz	1	8	8	00:00:38	0%	\$ 0

#### Suchmaschinen

Suchmaschine	Besuche	Aktionen	Aktionen pro Besuch	Durchschnittsze it auf der Webseite	Absprungsrate	Umsatz
<b>g</b> Google	214	903	4,2	00:01:41	58%	\$ 0
S Google Images	16	25	1,6	00:00:13	81%	\$ 0
<b>b</b> Bing	9	67	7,4	00:02:46	56%	\$ 0
T-Online	3	54	18	00:25:19	0%	\$ 0

## Land

Land	Besuche	Aktionen	Aktionen pro Besuch	Durchschnittsze it auf der Webseite	Absprungsrate	Umsatz
Deutschland	513	2517	4,9	00:02:14	58%	\$ 0
■ USA	55	143	2,6	00:04:13	62%	\$ 0
Brasilien	24	28	1,2	00:00:00	83%	\$ 0
Schweiz	20	69	3,5	00:00:30	65%	\$ 0
Österreich	9	24	2,7	00:00:16	78%	\$ 0
Slowakei	8	30	3,8	00:03:21	50%	\$ 0
Ukraine	6	15	2,5	00:01:07	83%	\$ 0
Russische Föderation	4	4	1	00:00:00	100%	\$ 0
Großbritannien	3	3	1	00:00:00	100%	\$ 0
Equador	2	2	1	00:00:00	100%	\$ 0
Indonesien	2	2	1	00:00:00	100%	\$ 0
■ Italien	2	2	1	00:00:00	100%	\$ 0
Kolumbien	2	2	1	00:00:00	100%	\$ 0
Polen	2	4	2	00:00:09	50%	\$ 0
Portugal	2	2	1	00:00:00	100%	\$ 0
Tschechische Republik	2	30	15	00:00:49	50%	\$ 0
Malaysia	1	2	2	00:00:01	0%	\$ 0
Mexiko	1	2	2	00:00:01	0%	\$ 0
Spanien	1	2	2	00:00:02	0%	\$ 0